net. Arcem tenet. Adde huc & illa. Vir præter cæteros
 spectatae fidei. Præter oēs te diligit. Supra cunctos tue
 gloriæ fauet. Ante oīa rei studendū. ¶ Vnicus & solus,
 primus, singularis & similia natura suplatiuam signifi-
 cationē habent, ut & singularis. Vnicus te amat. Solus est
 homo homini amicus. Singulari beneuolentia te prosequi-
 tur. Primam laudē obtinet. Tullius eloquentiæ princeps
 penultorū Alpha. Eodē ptinent. Tam faciendus, ut cum
 hoc nemo sit conferendus. Tam eruditus, ut ei nemo sit
 æquandus. Tam prudens, ut parē non inuenias. Sic ut
 mihi nunq̄ in uita fuerit melius. Adeo placet, ut magia
 non possit. Itē & illa. Quis hoc uno faciendior? Quid in-
 uenias pecunia uilius? An quicq̄ est patria dulcius? Er-
 ras si credas mihi quicquam esse uno te charius. ¶ Sunt
 & illæ orationes adnotandæ. Officiū tuū tam mihi gratū
 fuit quā que gratissima. Tam te amo quā q̄ maxime.
 Amabat Pamphilus ut cum maxime. Rursum hæ quoq̄
 Hoc mihi crede, si qd unq̄ es crediturus. Homo doctus,
 si quisq̄ est omnino doctus. Homo quantū alius nemo do-
 ctus. Nullus æque pernouit hominis ingenium atq̄ ego.
 Haud alium reperies perinde tui studiosum. Neminem
 adæq̄ timet atq̄ te. Si alias unq̄, nunc summa uigilantia
 utendum est, id est nunc maxime. Si quando alias amicū
 præstitisti, nunc ostende quanti me faciās. ¶ Quantū po-
 test, quoad fieri potest, & consimilia, superlatiu uim ui-
 dentur obtinere. Tu quantū potes abi, id est q̄ocissime.

Enitar quoad potero, id est q̄maxime. ¶ Haud ab re fuerit huc annumerare denominationes, & comparatiōes illas per hyperbolen sumptas. Vt si quis hominē crudelissimum, Atreum appellet. Eloquentissimū, alterū Cicaronem. Seuerissimum, tertium Catonem. ¶ Tum per cōparationem. Hic est niue candidior. Scythia barbarior. Graculo loquacior, aut turture. Verum huius generis alia quot exempla commemorare, non inutile fuerit. Sumuntur autem varijs modis. Vel à re quapiam eximia, ut Niue candidior. Pice nigrior. Vel à nomine abstracto quod uocant. Cæatate cædior. Vel ab animante insigni, ut Talpa cædior. Caprea oculator. Vel à persona insigni, ut Phalaride crudelior. Tum adhibentur per simplicem denominationem. Vt si rem uehementer suauem, mel aut nectar appelles. Rem uehementer acerbam, fel. Hominem supra modum senem, senium ipsum. Vehementer sceleratum, scelus. Odiosum, odium. Ganeonem, cœnum. Lurconem, barathrum. Contaminatum, labem. Contemptum, quisquilias. Impurum, sterquiliniū. Perniciosum, pestem. Tenebrionem, tenebras. Inquinatum, lutum. Infamem, propudium. Portentuosum, portentum. Dedeorosum, dedecus. Molestum, ulcus. Vitiosum, sentinam. Odiosum, odium hominis. Brutum, pecudem. Virulentum uiperam. Vehementer cæcum, talpam. Vehementer rapacem, lupum. Impendio deformem, Therpsitem.